



सत्यवती महाविद्यालय Satyawati College (दिल्ली विश्वविद्यालय) (University of Delhi)



अशोक विहार, फेज - III, दिल्ली - 110052 | Ashok Vihar, Phase - III, Delhi - 110052

Website : www.satyawati.du.ac.in | E-mail : principal@satyawati.du.ac.in | Phone : 011 - 27133520 / +91 9310363484

NAAC ACCREDITED 'A+' GRADE

SC/ACCT/172/2025-26

06th September, 2025

सूचना/NOTICE

यह सूचना संख्या SC/ACCT/147/2025-26 दिनांक 13.08.2025, SC/ACCT/155/2025-25 दिनांक 19.08.2025 तथा SC/ACCT/160/2025-25 दिनांक 25.08.2025 के पहले के नोटिस के संदर्भ में है, द्वितीय, तृतीय तथा चतुर्थ वर्ष के सभी विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि प्रवेश शुल्क भुगतान करने की समय सीमा को 05 सितंबर 2025 से बढ़ा कर 10 सितंबर 2025 कर दिया गया है।

This is in reference of earlier Notice Number SC/ACCT/147/2025-26 dated 13.08.2025, SC/ACCT/155/2025-25 dated 19.08.2025 and SC/ACCT/160/2025-25 dated 25.08.2025 that all the Students of 2nd, 3rd and 4th years are hereby informed that the last date for payment of admission fees has been extended from 05th September 2025 to 10th September 2025.

ध्यान दें:- यदि कोई छात्र शैक्षणिक सत्र 2025-2026 के लिए कॉलेज की फीस का भुगतान कर चुका है, लेकिन दिल्ली विश्वविद्यालय द्वारा अगली कक्षा में पदोन्नत नहीं किया गया है, तो पूरी फीस वापस कर दी जाएगी और प्रवेश वैध नहीं माना जाएगा।

NOTE: - In case of any students who would have paid the college fees for academic session 2025-2026 but not promoted to next class by University of Delhi, the whole fees will be refunded and admission will not be considered valid.

प्रो. सुभाष कुमार सिंह (Prof. Subhash Kumar Singh)

प्राचार्य (Principal)

प्रतिलिपि/ Copy to :

1. अनुभाग अधिकारी लेखा एवं प्रशासन / S.O. Accounts & Admin
2. कॉलेज वेबसाइट / College Website